2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023                                           № 184-п                                            г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 12.09.2013 № 1065-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кежемского района»
В соответствии со ст.ст. 17, 46 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Кежемского района от 11.09.2013 № 1059-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 12.09.2013 № 1065-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1193-п, от 16.12.2013 № 1566-п, от 10.11.2014 № 1244-п, от 21.08.2015 № 789-п, от 19.11.2015 № 1061-п, от 20.02.2017 № 156-п, от 10.04.2017 № 294-п, от 28.04.2017 № 354-п, от 16.11.2017 № 893-п, от 08.02.2018 № 105-п, от 14.03.2019 № 188-п, от 24.10.2019 № 736-п, от 22.11.2019 № 812-п, от 12.02.2020 № 85-п, от 03.03.2021 № 172-п, от 28.06.2021 №423-п, от 14.06.2022 № 433-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Перечень муниципальных программ Кежемского района»:
1.1.1. Дополнить строкой 21следующего содержания:
	21.
	Укрепление общественного здоровья в муниципальном образовании Кежемский район
	МКУ «Управление по культуре, спорту, туризму и молодежной политике Кежемского района»
	1.КГБУЗ «Кежемская РБ»;

2.МКУ «Управление образования Кежемского района»;
3.МБУ «Молодежный центр Кежемского района»;

4.КГБУ СО «КЦОН «Кежемский»
	1. КДН и ЗП Администрации Кежемского района;
2. Администра ции поселений района
	Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы:

1. Сохранение и укрепление здоровья населения Кежемского района

2. Формирование сознания и мотивирование населения к ведению здорового образа жизни

3. Активная жизнь в любом возрасте

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя по экономике и финансам Главы Кежемского района С.А. Фраиндт.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
2